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DATO 16.11.2019  

  

Referat frå styremøte torsdag 07.11.19 kl 1830 heima hos Audun Rossevatn 

Desse møtte: Audun Rossevatn, Christopher Haddal, Sverre Jacobsen 

1. vara til styre: Steinar Skoland og 2. vara Karsten Valand 

Ungdomsleiar: Kristin Øksendal 

Kasserar: Anne Tove Bakke   

 

Sak 22: Rekneskap 2019 

 Vedtak: Einstemig godkjent   

 

Sak 23: Budsjett for samlaget 2020 

Vedtak: Samlagsleiar utarbeidar forslag til budsjett som legges fram for 

ombudsmøte. 

 

Sak 24: Mat ombudsmøte 2019 og pris for ombudsmenn 

Julebufe og alle møtande ombudsmenn med stemmerett for lag faktureres med 300 

kr. Faktura blir ettersendt. 

 

Sak 25: Invitere evt gjester til ombudsmøtet.  

 Vedtak: Jens Sverre Knutsen 

 

Sak 26: Gjennomføringsplan for ombudsmøtet 

Vedtak: middag før møte, flyttes muligens til kl 1800. Frukt, kaffi, te og vatn i 

møterommet 

 

Sak 27: Er det noko som bør få ein påskjønnelse av samlaget på ombudsmøtet 

 Vedtak: Ingen  

 

Sak 28: Innkomne saker til ombudsmøtet. Forslag frå Mandal 

 Vedtak: Forslaget frå Mandal sendes ombudsmøte utan kommentar frå styre 

 

Sak 29: LDKS felt 2020, Vest-Agder er arrangør. 

Vedtak: Sidan Ingen lag har vore villige til å ta på seg ansvaret for LDKS felt går 

samlaget inn som arrangør og søker bistand frå lag. Når laga er på laga er på plass 

blir minimum ein frå kvart lag planleggingsgruppe og får ansvar for gjennomføring 

av forskjellige hold og andre oppgåver 

 

Sak 30: Innføring av klassesetting 15 m  frå 01.01.20 korleis kontrollerar vi det? 

Vedtak: Her må skytterlaga ta ei aktiv rolle å sjekka klassesettinga for aktuelle 

skyttara slik at tingvedtaket frå 2019 og seinare styrevedtak blir fulgt opp på korrekt 

måte. 

 

Sak 31: Alternativ 1a kurs 2020, spørsmål frå Skytterkontoret om plass til dette i Vest-Agder  

Vedtak: Avventar skyttarkontorets kontakt med Sirdal VGS om Tonstad er aktuelt 

som kursplass hausten 2020. 
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Sak 32: Div endringar og presiseringar av regelverk så må til: 

- Kan andre klasser en 3-5 delta i lagskyting på samlagsstemna bane under 

forutsetning at dei skyt 3-5 program. 

Vedtak: Andre klasser kan delta, men må skyte 3-5 program 

- Låne skyttere frå andre skytterlag for å stille lag? 

Vedtak: Ikkje tillat å låne skyttere frå nabolag for å stille lag 

- Stjerner, kvalitet, kutte ut sølvstjerner? 

Vedtak: Fortsetta med stjerner frå skyttarkontoret 

- Nederste klasse som kan delta om trofea i stang og felthurtig? 

Vedtak: Nederste klasse er junior 

- Avvikle disp. praksisen vi har hatt der ein får skutt finaleskudda på forhånd 

og ikkje får dei anvist når ein har viktige grunnar for ikkje å møta til 

finaleskyting på oppsatt tidspunkt. 

Vedtak: Det gis ikkje dispensasjon til å skyta finaleskudda samtidig med 

innleiande skyting uansett grunn. 

 

 

 

Sak 33: Søknad om hedersbevisningar. 

Unntatt offentligheita 
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